

Z życia gminy Leśniowice

Nr 19

15 -21 maja 2009 r.



Finał Wojewódzki Turnieju Szachowego o „Złotą Wieżę”

W dniu 16 maja 2009 r. w Publicznym Gimnazjum w Sielcu odbył się Finał Wojewódzki Turnieju Szachowego o „Złotą Wieżę”. Organizatorami turnieju były Rada Wojewódzka LZS w Lublinie, UKS „Astra” w Leśniowicach, SOK w Leśniowicach i Publiczne Gimnazjum w Sielcu. W turnieju wzięło udział 7 drużyn zwycięzców eliminacji powiatowych z terenu województwa lubelskiego: Tomaszowa Lubelskiego, Ożarowa, Radzyna Podlaskiego, Żyrzyna, Dorohuska, Dzwoli oraz Leśniowic. Powiat chełmski reprezentowały dwie drużyny ze względu na to, że był gospodarzem imprezy. Drużyny składały się z 4 osób w tym: dwóch seniorów, junior oraz kobieta. Turniej rozegrano systemem kołowym, w którym drużyny zagrały każda z każdą z tempem 30 minut na partię.



Po zaciętej rywalizacji zwyciężyła drużyna UKS „Awans” Żyrzyn - 12 pkt., II miejsce zajęła drużyna LUKS „Tomasovia” Tomaszów Lubelski - 11 pkt, III miejsce wywalczyli zawodnicy LKS „Orlęta” Radzyń Podlaski - 9 pkt, IV miejsce przypadło drużynie LUKS „Tempo” Ożarów - 7 pkt, V miejsce zajęła nasza drużyna grająca w składzie: Żaneta Zawiślak, Dominik Kiełbasa, Edward Chowra i Stanisław Klim - 5 pkt, VI miejsce zajęli zawodnicy z KS „Kiks” Dorohusk - 3 pkt a VII miejsce zajęli zawodnicy LKS „Spartakus” Dzwola - 2 pkt.



Dyplomy, medale i puchary wręczali: Pan Zbigniew Radziejczuk Wiceprzewodniczący Rady Wojewódzkiej LZS w Lublinie, Pan Adam Rychliczek Wicestarosta Chełmski, Pani Elżbieta Orzechowska Sekretarz Rady Wojewódzkiej LZS w Lublinie, Pani Teresa Paczkowska Księgowa Rady Wojewódzkiej LZS w Lublinie oraz Pani Dorota Elsheikh Dyrektor Publicznego Gimnazjum w Sielcu.

Zawody sprawnie sędziował Pan Wiesław Radzięciak.





Oldboje zdobyli Puchar "Proline Cup 2009"

W dniu 16 maja 2009 r. na kompleksie boisk wielofunkcyjnych „ORLIK 2012” w Leśniowicach odbył się pierwszy z cyklu ogólnopolskich Turniejów Piłkarskich o Puchar „Proline Cup 2009”. Wzięło w nim udział 5 drużyn oldbojów z całego kraju. Turniej rozegrano systemem każdy z każdym. Po zaciętej rywalizacji turniej wygrała z kompletem zwycięstw i puchar „Proline Cup 2009” zdobyła drużyna „Grupa Środa” Leśniowice-Chełm, II miejsce zajęła drużyna „Grupa Piątek” Chełm, III miejsce zajęła drużyna „Majster Chełm”, IV miejsce zajęła drużyna „Asmet Puławy” a V miejsce zajęła drużyna „Profix Warszawa”. Królem strzelców został Mariusz Mróz z drużyny „Grupa Środa” Leśniowice-Chełm, który otrzymał Złoty But Proline. Prowadzeniem zawodów i czuwaniem nad przestrzeganiem zasad i przepisów piłkarskich zajął się Pan Marian Skrajnowski. Sponsorami nagród rzeczowych, pucharów, dyplomów, medali oraz spotkania integracyjnego byli: „Profix Warszawa”, Sklep Majster z Chełma, Zbigniew Siłuch oraz Wójt Gminy Leśniowice.



Spotkanie organizacyjne

W dniu 18 maja 2009 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się spotkanie z nauczycielami wychowania fizycznego w sprawie organizacji Gminnego Dnia Dziecka. Na spotkaniu omówiono konkurencje i regulamin zawodów sportowo-rekreacyjnych dla dzieci oraz przydzielono funkcje poszczególnym osobom, które będą odpowiedzialne za każdą z konkurencji.





Dzień Patrona Szkoły połączony z Gminnym Dniem Kombatanta i Emeryta



W dniu 20 maja 2009 r. w Szkole Podstawowej w Rakołupach odbył się Dzień Patrona Szkoły połączony z obchodami Gminnego Dnia Kombatanta i Emeryta. Uroczystość rozpoczęła się Mszą Świętą w kościele pod wezwaniem Św. Jana Chrzciciela w Rakołupach, którą odprawił Proboszcz Parafii ks. Andrzej Walencik. Dalsze uroczystość odbyła się w szkole. Dyrektor szkoły Pani Anna Kowal powitała gości obecnych na uroczystości: Pana Jana Sulima Sekretarza Okręgowego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chełmie, Pana Wiesława Radzięcia Wójta Gminy Leśniowice, Pana Stanisława Drogomireckiego Przewodniczącego Rady Gminy Leśniowice, Pana Józefa Brodeckiego Prezesa Związku Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych w Leśniowicach, Pana Czesława Michalczuka Prezesa Zarządu Gminnego PSL w Leśniowicach, Panią Krystynę Surmacz Sekretarza Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów Koła Gminnego Nr 7 w Leśniowicach, Panią Małgorzatę Romańczuk Dyrektora SP w Leśniowicach, Panią Dorotę Elsheikh Dyrektora Publicznego Gimnazjum w Sielcu, Panią Elżbietę Głuszek Dyrektora SP w Sielcu. Ponadto dyrektor serdecznie powitała radnych, emerytów, kombatantów, rodziców, uczniów oraz grono pedagogiczne.



Po wystąpieniach okolicznościowych Pan Wiesław Radzięcia Wójt Gminy Leśniowice oraz Pan Jan Sulima Sekretarz Okręgowego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów w Chełmie złożyli życzenia z okazji obchodzonych uroczystości.

Kolejnym punktem uroczystości była część artystyczna w wykonaniu dzieci ze Szkoły Podstawowej w Rakołupach oraz Zespołów Śpiewaczych „Sielanki” I, „Rakołupianki”.



Posiedzenie kierownictwa



W dniu 21 maja 2009 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyło się posiedzenie kierownictwa, na którym zostały przedłożone informacje nt.: realizacji kalendarza wyborczego do Europarlamentu, działalności bibliotek i świetlicy wiejskiej w Rakołupach, likwidowania barier na rzecz osób i dzieci niepełnosprawnych na terenie gminy, projektów organizacji pracy szkół gminnych w roku szkolnym 2009/2010 oraz sprawozdanie z realizacji uchwały Rady Gminy Leśniowice w sprawie szczegółowych zasad utrzymania czystości i porządku w gminie za 2008 rok. W dalszej części posiedzenia omówiono organizację Festynu Ludowego połączonego ze Świętem Samorządu Gminnego zaplanowanego na dzień 31 maja br. oraz Gminnego Dnia Dziecka i Sportu zaplanowanego na dzień 1 czerwca br.

Ponadto omówiono bieżące sprawy związane z funkcjonowaniem urzędu oraz jednostek podległych.



Posiedzenia Obwodowych Komisji Wyborczych

W dniu 21 maja 2009 roku odbyły się pierwsze posiedzenia Obwodowych Komisji Wyborczych powołanych do przeprowadzenia i ustalenia wyników głosowania na posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 r.

W posiedzeniu udział wzięli: Pan Wiesław Radzięciak Wójt Gminy, Pani Jadwiga Lisowska Pełnomocnik Wójta ds. Wyborów, Członkowie Obwodowych Komisji Wyborczych.

Podczas posiedzenia Wójt Gminy zapoznał zebranych z przepisami prawnymi, na podstawie których komisje będą pracowały podczas wyborów. Omówił również prawa i obowiązki członków komisji.

Następnie Komisje wybrały z pośród siebie przewodniczącego i jego zastępcę. Na wymienione funkcje wybrano w:

- 1. Poniatówce:** Przewodniczący: Jadwiga Łazowska
Zastępca przewodniczącego: Barbara Rybczyńska
- 2. Leśniowicach:** Przewodniczący: Kamil Chęć
Zastępca przewodniczącego: Małgorzata Dziedzicka
- 3. Rakołupach:** Przewodniczący: Adam Dziedzic
Zastępca przewodniczącego: Krzysztof Szewczak
- 4. Sielcu:** Przewodniczący: Maria Oszust
Zastępca przewodniczącego: Adam Aleksander Dargiel
- 5. Kumowie Majorackim**
Przewodniczący: Grzegorz Bulicz
Zastępca przewodniczącego: Lucjan Bolesław Gajewski

